
Prezyd 

Zygmunt rankiev:icz 

RA.RC* PRAWNY 

UM.839596.2019 

ZARZĄDZENIE NR 1Il..::f.)0.) / A ".i 
PREZVDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia „AA.,',< . .. < ��\\AQ &i)\� 
w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Gliwice. 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 229 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 2 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (tekst jedn. Dz.U. z 2015 r. poz. 
92) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu zachowania zgodności z budżetem Miasta Gliwice na dzień 10 października 
2019 r. dokonać zmian w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr II/11/2018 Rady Miasta 
Gliwice z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Gliwice poprzez nadanie nowego brzmienia tabeli „I. Wieloletnia Prognoza Finansowa 
Miasta Gliwice" zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmiany dokonane w § 1 skutkują odpowiednimi zmianami w „Objaśnieniach przyjętych 
wartości" będących II częścią Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr II/11/2018 Rady Miasta 
Gliwice z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Gliwice. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 października 2019 r. 

��A?w¼� 
N „ 1 "1!,; Biura 

rZarządZP -?ti ,A -:ią Finansową 

��-10. \q(,\wr , 
Mar... - -Jryszczak 



Uzasadnienie 

Powyższych zmian dokonuje się zgodnie z art. 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) stanowiącym, iż 
wartości przyjęte w wieloletniej prognozie finansowej i budżecie jednostki samorządu 
terytorialnego powinny być zgodne co najmniej w zakresie wyniku budżetu i związanych 
z nim kwot przychodów i rozchodów oraz długu jednostki samorządu terytorialnego. 
Zmiany w pozycji 2.1.3.1 odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1 ustawy, w tym: 
w latach 2020-2034 wynikają ze zmian kwot i parametrów kredytów planowanych do 
zaciągnięcia na pokrycie deficytów w latach 2019-2021. 

Zmiana w pozycji 4.2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy wynika 
z wprowadzenia wykonania zgodnie ze sprawozdaniem Rb-NDS. 

Zmiany w pozycji 4.3 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych w poszczególnych 
latach wynikają z: 
- 2019 r.: zmniejszenia o kwotę 2.795.995,57 zł planowanego do zaciągnięcia kredytu; 
- 2020 r.: zmniejszenia o kwotę 25.222.880,88 zł planowanego do zaciągnięcia kredytu; 
- 2021 r.: zwiększenia o kwotę 32.102.133,84 zł planowanego do zaciągnięcia kredytu. 
Zmiany w pozycji 5.1 Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów 
wartościowych w latach 2020-2034 wynikają ze wskazanych powyżej korekt kwot 
i parametrów planowanych do zaciągnięcia kredytów. 

s��ta 
�zke 

"'8if'1 k. 1 L •a 
' J r- r SO vaZa • 

1 

Ma'�LJ�,i�;} � · 



�; -

� = - � � 

. � � 

! � � 

! :� 
; � 

= � 

:; ;: � 

� �� 

! ; ;i 
; � - ;x :t. :2 � 

!g5 !B!!!Pi� ! 
;s; : :; 

:2:.: 

!;if!!!!l!ł!i� � 

! f!!!!H ! 
; 

!��PBB!p�� !I 
EU ii !! 
li� -

1;�1�1!11!1!�i 1 
EH ii �� 

!��ł!!!!!!j!�� ! 
... a 

' ' 
i ; 

� :7 
i $, , 
� i 
:! ! 

�H 
::? � E � 

!1�11!11!!f1�; ! 
Hl � ��

::? � 

!�ii!!!!!!!!�� ! 
�5! � �� 

::'? l:'2� i:! 

1�1 ;111!!!!!!;� ! 
H �� 
� i i$ 

!�H!!H��!! ; ! 
�i� �i � 
i ę !! E:: 

:1 

�.., ::l
�!� � 

- � :i 



� 

�!!! !! ! 

� • 

$ � 

� � 
�!!! 

__,,,. ' . 

.:}_____;: 

1 �� 

;� 
;i 1 1 n 

,,;;� 

1 ij � 

i 1 

jj 3 3 
l
G!i�" 

3 
l la
i!��� 

3 ��"" 

jj 1 

H gH�g�H !! � !� g !! g g! g � g g g 

H H,�H!!! 

�; !!!!!!!! 

1;i !I�!!!!!! 

a; g!!!I!Hl! 

� IHHH!! 

H l:_HH!l!g 

! ! ! ! ! ! ! 

! ! ! ! ! ! ! 

! ! ! ! ! ! 

! ! ! ! ! ! ! 

! ! ! ! ! ! ! 

! ! ! ! ! ! ! 

! ! ! ! ; ! ! 

j!!! !! ! 
5 

�H! !! ! 
s 

�! !I! ! ! ! 

:i" 

;:!! !! ! 
:i" 

;!H !! ! 
:" 

;!!! !! ! 
:" 

s•:!: :: ! 
i" 

�H! B ! 

;!!! !! ! 

;!!! !! ! 

• 

::::'.; _,, _ .  (':.''' �f
"SC
�� 


	PM-1323-19_Strona_1
	PM-1323-19_Strona_2
	PM-1323-19_Strona_3
	PM-1323-19_Strona_4

